ПЕРЕЧЕНЬ

объектов текущего ремонта улично-дорожной сети населенных пунктов и объемы их финансирования за счет субвенций, передаваемых из республиканского бюджета по Дубровенскому району Витебской области
	№
	Наименование объекта текущего ремонта улично-дорожной сети
	Текущий ремонт за счет субвенций, предаваемых из республиканского бюджета (параграф 838)
	Ремонт за счет средств местного бюджета (параграф 146)
	ИТОГО 

ремонт за счет всех источников

	
	
	кв.м
	рублей
	кв.м
	рублей
	кв.м
	рублей

	1
	Участки ул.Кондратьева, г.Дубровно
	1000
	45000,00
	
	
	1000
	45000,00

	2
	Участки ул.Красноармейская, г.Дубровно
	778
	35000,00
	222
	10000,00
	1000
	45000,00

	3
	Участки ул.Краснослободская, г.Дубровно
	553
	24913,00
	
	
	553
	24913,00

	 
	Итого:
	2331
	104913,00
	222
	10000,00
	2553
	114913,00


